
 

1/1 

Datum 

14 juni 2019 

Documentnummer 

4540539 

Bijlage 

- 

Ontwerpbesluit 39/19 II 
 

 

Voorgestelde behandeling   

PS-vergadering :  13 december 2019  

 

 

 

 

 

Onderwerp 

Verantwoording fractiebudget Groep Van Overveld 2019 

 

 

 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

 gelezen het voorstel van het Presidium, d.d. 14 juni 2019; 

 gelet op de Verordening ambtelijke bijstand en fractieondersteuning 2018; 

 gelezen het bij dit besluit behorende voorstel van het presidium 

 

Besluiten: 
1. De bijdrage voor de Groep Van Overveld voor het boekjaar 2019 à 

€ 4.735,12 vast te stellen; 

2. De uitgaven voor de Groep Van Overveld à € 3.872,80 voor het boekjaar 
2019 vast te stellen; 

3. Van de Groep Van Overveld € 862,32 terug te vorderen; 
 

’s-Hertogenbosch,  

 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

de voorzitter, de griffier, 

 

 

 

 

prof. dr. W.B.H.J. van de Donk mw. mr. K.T.C. ten Cate 


